SERVIÇO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DE OURO PRETO

Ofício N°: 13-03-2467

Data: 11 de março de 2013\ •

Exm°.Senhor
Leonardo Edson Barbosa
Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto

Assunto: Resposta à solicitação 83/13

Prezado Senhor,

C"J
ÍU

Em atendimento à Indicação 83/13, de autoria do Vereador Dudu Gonzaga,

informamos que o reservatório de água potável da Rua Perita, aguarda estudos técnicos

sobre a viabilidade de sua utilização. Esses estudos compreendem, a otimização do

sistema de abastecimento de água de toda região e visam melhorar sua eficiência,

reduzindo custos e aumentando a oferta de água tratada.

s
f

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para quaisquer **
' ' íesclarecimentos necessários. s

Atenciosamente,

Elisângela R A Mazzoni Afdair da Silva
Superintendente Executiva ' Supervisor Operacional

Rua Mecânico José Português, 240 - São Cristóvão Ouro Preto MG 35400 000
Te!.' (31) 3559 3237 •' (31) 3551-6366 - Fsx (31) 3552 6859